
 
 

RENDELTTERVEZET 
 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
___/2017. (VI. __) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról szóló 35/2016. (XII. 01.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 

Enying Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 
bekezdésében, 39/C. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvényének 
32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Hatályát veszti Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 
35/2016. (XII. 01.) önkormányzati rendeletének 2. §-a, 13. §-a, 3. melléklete és 4. melléklete. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és a hatálybalépését követő napon a hatályát 
veszti. 

 
 

                       Viplak Tibor                   Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 

                      polgármester                                 jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
Záradék:  
A rendelettervezet társadalmi egyeztetése 2017. június 21-27. napjáig az Enyingi Polgármesteri 
Hivatal honlapján megtörtént. 
 

Ellene bejelentés, észrevétel érkezett / nem érkezett.  

 
Enying, 2017. június  …… 
 
 
 
Kihirdetve: 2017. június  __ 

Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 
             jegyző 

 
  


